
 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, ROD. BR 101, Km 882, S/N CEP 45995-000   
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 1023 

 

BSI Nº 02/2015 
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2015 

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/teixeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO INTERNO 

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS 

Fevereiro de 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, ROD. BR 101, Km 882, S/N CEP 45995-000   
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 1023 

 

BSI Nº 02/2015 
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2015 

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/teixeira 

 

 

 

O Boletim de Serviço Interno é uma publicação mensal. 

 

 

 

 

 

 

Portarias  

Boletim de Serviço Interno 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, ROD. BR 101, Km 882, S/N CEP 45995-000   
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 1023 

 

BSI Nº 02/2015 
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2015 

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/teixeira 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 04 DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – Campus Teixeira de Freitas, no uso de suas 

atribuições delegadas pela Portaria nº 642 de 11/04/2014, publicado no D.O.U. de 

14/04/2014, Seção 2, página 19, e de acordo com as disposições contidas na Lei 

11.892, de 29/12/2008, RESOLVE: 

 

Art. 1º Revogar a portaria nº 17, de 13 de junho de 2014. 

 

Art. 2º Designar os servidores a seguir listados, afim de atuar na Conformidade de 

Registro de Gestão no sistema SIAFI do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia Baiano – Campus Teixeira de Freitas. 

 

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO 
CONDIÇÃ

O 

CRISTIANO LUNARDI RIBAS 1975572 Bibliotecário Membro Titular 

FÁBIO SOUZA DE OLIVEIRA 2087769 
Técnico em 

Agropecuária Membro Suplente 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Emanoel Bitencourt Araújo 

Diretor Geral Substituto 

Campus Teixeira de Freitas 



 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS, ROD. BR 101, Km 882, S/N CEP 45995-000   
Caixa Postal 66 Tel. (73) 3665 1023 

 

BSI Nº 02/2015 
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2015 

http://www.ifbaiano.edu.br/unidades/teixeira 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 05 DE 11 DE FEVEREIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 

CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – Campus Teixeira de Freitas, no uso de suas 

atribuições delegadas pela Portaria nº 642 de 11/04/2014, publicado no D.O.U. de 

14/04/2014, Seção 2, página 19, e de acordo com as disposições contidas na Lei 

11.892, de 29/12/2008, RESOLVE: 

 

Art. 1º. Designar os servidores a seguir listados, afim de compor a comissão 

organizadora da aula inaugural 2015, do Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia Baiano – Campus Teixeira de Freitas, sendo que terão seus prazos de 

validade encerrados assim que concluir seus trabalhos. 

 

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO CONDIÇÃO 

ALEXANDRA BOMFIM DE OLIVEIRA                                 2049875 Professor EBTT Presidente Titular 

LAIKUI CARDOSO LINS                                          1791248 Professor EBTT Membros Titular 

JOÃO RODRIGUES PINTO 2113178 Professor EBTT Membros Titular 

JOÃO BATISTA BOTTON 2169427 Professor EBTT Membros Titular 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

Emanoel Bitencourt Araújo 

Diretor Geral Substituto 

Campus Teixeira de Freitas 


